
Les caractéristiques de votre investissement SCPI

Montant de votre investissement : 105 000 €

Date prévisionnelle de souscription : 01/07/2007

0 €Bénéfice foncier imposable :
(Solde déclaration 2044)

Tranche fiscale : 30,00 %

Votre financement

Base de réduction : 103 950 €

Votre apport personnel : 0 €

Catégorie

Prêt principal

Type

Prêt complémentaire

Montant Durée Taux Frais de dossier

Amortissable 105 000 € 15 ans 5,00 % 0,00 € 0 €0,00 %

Assurance
annuelle
/10 000 €

Taux
Assurance

PEL/CEL

Adossement

0 €

Dispositif ZRR
SCPI Center Parcs

Date prévisionnelle d'entrée en jouissance : 01/08/2007

Prêt(s) :



Dispositif ZRR
SCPI Center Parcs

Simulation de votre investissement

Synthèse à 15 ans

Document non contractuel établi à partir des données transmises et des hypothèses retenues.

Prix de revient : 63 987 €

Votre économie d'impôt : 23 095 €

Votre protection familiale : 105 000 €

Conclusions Financières

(Capital décès)

-345 €Trésorerie moyenne mensuelle :

Prix d'acquisition : 105 000 €

Capital restant dû : 21 291 €

Intérêts
+
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Fiscalité
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2 625

4 484

4 439

4 395
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4 309

4 266
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4 141
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4 059

4 019
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2 637
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-6 984

-7 026

-7 067
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-7 189
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4 166
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-708

Flux

2007 1 093 1 093

Revenus
Locatifs

global
sur revenu
Déduction

Financement de votre acquisition

 44 % par votre effort personnel 
 40 % par votre locataire 
 16 % par votre économie d'impôt  


